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
111-23-99.

4377 Все виды ремонтно-строительных и монтаж-
ных работ, в т.ч. крыши, заборы, навесы, нестандарт-
ный ремонт. тел. 8-928-131-64-76, 8-951-508-29-11.

4390 Ремонт крыш из обычного 7-8 волно-
вого шифера. Устранение течи, дымоходных 
труб, установка чехлов из оцинкованной ста-
ли. Сварочные работы, заборы из металло-
профиля. Русские, местные, ответственные.  
Работаем в любую погоду! Помощь в достав-
ке материала. тел. 8-900-131-39-40, Виктор.

ЗНАКОМСТВА
3977 Познакомлюсь с женщиной, мне 48 лет. Обр. 
по тел. 8-951-503-56-24.
6842 Познакомлюсь с мужчиной без в/п, 60-65 лет, 
желательно вдовцом. Одинокая женщина 59 лет. 
тел. 8-928-174-32-46.
4356 Познакомлюсь с мужчиной 50+, с/о. Звонить 
после 18 час. по тел. 8-928-103-73-70.
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Городской Совет ветеранов.



КВАРТИРЫ
ОБЩИЕ

3421 Куплю кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни. Рассмотрю любые вариан-
ты. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.

4339 СРОЧНЫЙ ВЫКУП КВАРТИР. НАЛИЧНЫЙ 
РАСЧЕТ. ОБР. ПО ТЕЛ. 8-928-136-46-83.

6875 Продаются 1-к., 2-к. кв-ры, студия в г. Ростов-
на-Дону. Помощь в одобрении ипотеки. Агентство 
недвижимости «Новый Дом». тел. 8-961-830-16-94, 
Анастасия.

1-КОМНАТНЫЕ
6844 1-к. кв-ра по ул. Хабарова, 20 Г, кирпичный 
дом, 5/5 эт., балкон и окна м/п, отопление ТЭЦ, 
горячая вода - водогрейка. Ц. 1300 т.р., торг. тел. 
8-938-143-71-80.

6866 1-к. кв-ра в г. Красный Сулин, ГРЭС, пер. Мен-
делеева, 1/9, 21,5 кв.м. Без ремонта. С газом. Окна 
м/п. Агентство Новый Дом. 300 т.р. тел. 8-904-442-
09-42. 8-928-139-14-97.
6866 1-к. кв-ра в п. Майский, пер. Бульвар Аллей-
ный, 5/5, ТЭЦ, эл. водонагревательный бак, кв-
ра без ремонта, с/у совмещен, окна частично м/п. 
Агентство Новый Дом. Ц. 550 т.р. тел. 8-928-139-14-
97, 8-904-442-09-42.
6866 1-к. кв-ра в п. Южная, 2 эт., АГВ, с/у совмещен, 
окна м/п. 1,3 млн.руб. Агентство Новый Дом, тел. 
8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
6866 1-к. кв-ра в п. Машзавод, 4 эт., 28 кв.м, ТЭЦ, эл. 
водонагревательный бак, эл. печь, сост. обычное. 
720 т.р. Агентство Новый Дом. тел. 8-904-442-09-42, 
8-928-139-14-97.
6866 1-к. кв-ра в центре, ул. Маяковского, 1/4, ТЭЦ, 
сост. жилое, отопление централизованное, газ. ко-
лонка, с/у совмещен, с мебелью и быт. техникой. На 
окнах решетки. 1,8 млн.руб. Агентство Новый Дом, 
тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
6866 1-к. крупногабаритная кв-ра в р-не п. Ново-
Азовка, ул. Одесская, 1/3, 40 кв.м, лоджия застекле-
на, отопление централизованное, газ. колонка. 1,35 
млн.руб. Агентство Новый Дом, тел. 8-928-139-14-
97, 8-904-442-09-42.
6876 1-к. кв-ра в п. Южная. Ц. 1350 тр. ТЭЦ. Агент-
ство недвижимости Новый Дом. тел. 8-961-830-16-
94, Анастасия.
4379 1-к. кв-ра, 35,5/17/8 кв.м, ул. Хабарова, 4/5 
эт., середина кирпичного дома, совмещенный с/у, 
большая кладовая и просторная прихожая, горя-
чая вода - электроводогрейка, есть балкон. Рядом 
школа, больница, большая игровая площадка, оста-
новка. 1350 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
4379 1-к. кв-ра, пл. 28,6/13,8/6,1 кв.м, п. Южная, 2/3 
эт. кирпичного дома, с ремонтом от застройщика, 
отопление АОГВ. 1300 т.р. тел. 8-938-131-60-61, АН 
Эксперт.
4379 1-к. кв-ра, пл. 31,4/17,4/6,1 кв.м, п. Артем, ост. 
«Нижняя Машиносчетная», 5/5 эт., середина кир-
пичного дома, окна м/п, балкон застеклен, есть 
сплит-система, счетчики на все. Остается мебель в 
приличном сост. Рядом магазины, детская площад-
ка, рынок, транспорт. Цена 1250 т.р. тел. 8-906-180-
48-14.
4379 1-к. кв-ра, 31 в.м, центр, 2/5 эт., середина кир-
пичного дома, м/п окна, совмещенный с/у, кухня 6,2 
кв.м, ТЭЦ, горячая вода - газ. колонка, новая вход-
ная дверь, балкона нет. 1950 т.р., торг при осмотре. 
тел. 8-906-180-48-14.
4379 1-к. кв-ра, 36/18,4/7,8 кв.м, п. Петровка, 2/3 эт. 
кирпичного дома, окна и лоджия (6 кв.м) м/п, ото-
пление ТЭЦ, с/у совмещен. 1600 т.р. тел. 8-906-180-
48-14.
4382 1-к. кв-ра по пер. Весёлый, улучш. планиров-
ки, 4/5 эт. кирпичного дома, пл. 36,1/20,4/7,2 кв.м, 
с/у совмещен, балкон застеклен. Ц. 1,5 млн.р. тел. 
25-42-49, с 8 до 19 час., 8-928-158-90-20, 8-918-55-
15-180.
1208 Соцгород (ул. Разина) 1-к. кв-ра, бывшее об-
щежитие, пл. 19 кв.м, не угловая, сост. обычное. Ц. 
650 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
1208 В р-не Гидропривода 1-к. кв-ра, бывшее обще-
житие, пл. 23,1 кв.м, есть балкон, сост. жилое. Ц. 470 
т.р. тел. 8-908-506-34-30.
1208 В п. ГРЭС 1-к. кв-ра, пл. 30 кв.м, 4/5 эт., м/п окна, 
новые двери, требует ремонта. Ц. 730 т.р. тел. 8-908-
506-34-30.
1208 В п. Фрунзе 1-к. кв-ра, бывшее общежитие, пл. 
39,5 кв.м, 1/9, без балкона, электроплиты, с/у совме-
щен. Ц. 950 т.р. тел. 8-928-100-54-04.

2-КОМНАТНЫЕ
4348 2-к. кв-ра в р-не ТЦ «Максимум», детского цен-
тра. Удобная, узаконенная перепланировка, м/п 
окна, 5/5 эт. тел. 8-989-532-52-75.
6866 2-к. кв-ра в р-не 10-го магазина, ул. Хабарова, 
6/9 эт., комнаты изолир., ТЭЦ, газ. колонка, окна м/п, 
дом кирпичный. 1,9 млн.руб. Агентство Новый Дом, 
тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
6866 2-к. кв-ра в п. Артем, 2/2, пер. Сокольниче-
ский, отопление централизованное, газ. колонка, 
комнаты проходные, окна и балкон м/п, 43 кв.м. 
1,35 млн.руб. Агентство Новый Дом, тел. 8-904-442-
09-42, 8-928-139-14-97.
6866 2-к. кв-ра в п. Майский, 1/5, ТЭЦ, газ. колонка, 
дом панельный, 47,8 кв.м, кухня 6 кв.м. 1,3 млн.руб. 
Агентство Новый Дом, тел. 8-928-139-14-97, 8-904-
442-09-42.
6866 2-к. кв-ра в п. Майский, 1/2, ул. Симферополь-
ская, окна м/п, отопление централизованное, газ. 
колонка, комнаты смежные, с/у совмещен, 42 кв.м. 
800 т.р. Агентство Новый Дом, тел. 8-904-442-09-42, 
8-928-139-14-97.
4379 2-к. кв-ра, 41,5/25,6/6,2 кв.м, п. Артем, ост. 
«Верхняя Поликлиника», 3/4 эт., середина кирпич-
ного дома, комнаты изолир., с/у совмещен, окна и 
балкон м/п, новые стояки и батареи, есть домофон 
и интернет. Остается встроен. кухня. 2050 т.р., торг. 
тел. 8-951-833-80-17.

6866 2-к. кв-ра в п. ХБК, кухня 8 кв.м, эл. водонагре-
вательный бак, эл. печь, ТЭЦ, окна м/п, с/у совме-
щен. 1,5 млн.руб. Агентство Новый Дом. тел. 8-904-
442-09-42, 8-928-139-14-97.
6866 2-к. кв-ра в п. Красногорняцкий, р-н ДК, 2/2, 
АГВ, 42 кв.м, комнаты изолир., сплит-система, бал-
кон застеклен м/п, с/у совмещен, есть сарай с по-
гребом. 1,65 млн.руб. Агентство Новый Дом, тел. 
8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
4379 Крупногабаритная 2-к. кв-ра, 56/32/10 кв.м, п. 
Южная, 2/3 эт., середина кирпичного дома, комнаты 
«бабочкой», с/у раздельный, лоджия (6 кв.м) засте-
клена, индивид. отопление. Вся инфраструктура в 
шаговой доступности. 2500 т.р. тел. 8-906-180-48-14.
4379 2-к. кв-ра, 44 кв.м, п. Майский, 2/2 эт. кирпич-
ного дома, комнаты изолир., с/у совмещен, отопле-
ние АГВ. Имеются сарай с подвалом, гараж и не-
большой уч-к земли. Рядом дет. сад, школа, рынок, 
магазины, транспорт. Цена 1200 т.р., торг. тел. 8-906-
180-48-14.
4379 2-к. кв-ра, 44/29/6 кв.м, р-н ул. Парковая, 2/5 
эт., середина панельного дома, отопление АОГВ (на-
польный котел), комнаты смежные, с/у разд., окна 
м/п, балкон застеклен. Есть сплит-система. 2050 т.р., 
торг. тел. 8-906-180-48-14.
4379 2-к. кв-ра, 36 кв.м, п. ХБК, р-н рынка, 6/9 эт. кир-
пичного дома, кухня 6 кв.м, раздельный с/у, ком-
наты изолир., электропечь на кухне, горячая вода 
- электроводогрейка, окна и балкон м/п, есть сплит-
система. 1400 т.р. тел. 8-961-404-11-05.
4379 2-к. кв-ра, 50/29,2/7,8 кв.м, п. Артем, ост. «Го-
родские», 3/3 эт., середина кирпичного дома, ком-
наты изолир., с/у разд., 2 кладовые, хорошая при-
хожая, балкон застеклен, новые межкомнатные 
двери. Рядом школа, остановка, магазины. 1750 т.р., 
торг. тел. 8-951-833-80-17.
4379 2-к. кв-ра, 50/32/7 кв.м, центр (р-н рынка), 2/2 
эт., середина кирпичного дома, комнаты изолир., 
с/у овмещен, новые двери, большая прихожая. В кв-
ре сделан капремонт. Остается мебель и быт. техни-
ка. Закрытый двор, есть металл. гараж и сарай. 2800 
т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
4379 2-к. крупногабаритная кв-ра, 51,8 кв.м, п. Кра-
сина, 2/5 эт. панельного дома, кухня 8 кв.м, комна-
ты изолир., с/у раздельный, отопление ТЭЦ. В кв-ре 
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

4-КОМНАТНЫЕ
6703 Для большой семьи продаю 4-к. кв-ру, пл. 83,1 
кв.м, ул. Искра, 61. Ц. 3,5 млн.р. Звоните, приходи-
те, торгуйтесь, бонусы реальным покупателям. тел. 
8-928-132-16-23. Собственник.
3939 4-к. кв-ра в центре города, 3/5 эт., с/у разд., 
пол - паркет, окна и балкон м/п, частично мебель. 
Документы в порядке. Собственник. Ц. 3200 т.р. Зво-
нить по тел. 8-918-594-30-03.
4379 4-к. кв-ра с отоплением АОГВ, 75/49,2/8,3 кв.м, 
п. ХБК, 4/5 эт. кирпичного дома, 2 лоджии, 2 кладо-
вые, с/у раздельный. 2800 т.р. тел. 8-938-131-60-61, 
АН Эксперт.

ГАРАЖИ
3979 Срочно! Продается на вывоз металлический 
гараж. Оборудован, полки, полы - щебень, покры-
тый резинотросовой лентой. Цена договорная. тел. 
8-928-95-95-124, 8-989-629-85-64.
1208 Сниму гараж в р-не Дворца спорта. тел. 8-928-
100-54-04.
1208 Продается в центре кирпичный гараж, зем-
ля в собственности. Цена 370 т.р. Обр. по тел. 8-928-
100-54-04.
1208 Продается в п. ХБК (автокооператив «Восход») 
кирпичный гараж. Цена 130 т.р. Обр. по тел. 8-928-
100-54-04.

ОБРАЗОВАНИЕ
1109 Автошкола «Центр комплексного образо-
вания». Обучение высококлассных водителей 
профессионалов категории М, А1, А, В (механи-
ка и автомат), С, Д, ВЕ, СЕ, с В на С, с С на Д, с С 
на В, с В на Д, с Д на В, с Д на С, ГБА, 20 час., 60 
час., 80 час. Начало занятий на категорию «В» с 
25.11.22г. Центр (р-н школы 3), пр. Красной Ар-
мии, д. 144 (вход в арку). тел. 22-59-92, 8-918-566-
70-11, 8-928-123-04-06.

СДАМ-СНИМУ
3422 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. Шах-
ты, п. Каменоломни. Рассмотрю любые варианты. С 
мебелью и без мебели. На выгодных для вас усло-
виях. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
3842 Посуточно и по часам сдается уютная, ком-
фортабельная 1-к. кв-ра. По приемлемой цене. Ин-
тернет, быт. техника, сплит. Собственник. тел. 8-989-
722-78-00.
4076 Сдается в п. ХБК комната пл. 20 кв.м, для жен-
щины от 55 и старше. Там балкон, телевизор, холо-
дильник, мебель, 2 кровати. Оплата 4500 р. и 1000 р. 
ком. услуги с отоплением. Тепло. Двое: 8 т.р. за все. 
Рядом рынок, остановка. тел. 8-989-520-33-50, с 11 
до 16 час., 8-952-412-30-31, с 9 до 19 час.
6757 Сдается 2-к. кв-ра по адресу: г. Шахты, п. ХБК, 
ул. Текстильная, 33, 6-й эт., в хорошем состоянии. На 
кухне и в ванной установлены водонагреватели. Ц. 
5000 р. + коммун. платежи. Все подробности по тел. 
8-928-903-00-98, Наталья.
4265 Сдается 1-к. кв-ра по ул. Евлахова. В кв-ре все 
имеется. На долгий срок. тел. 8-989-611-73-96.
6832 Сдается 1-к. кв-ра в п. Каменоломни, р-н ЦРБ, 
кондиционер, окна м/п. Очень близко д/с, школа. 
Оплата 7 т.р. + ком. платежи. тел. 8-928-754-62-10.

4379 Сдается 3-к. малогабаритная кв-ра, Соцгород. 
10 т.р. + коммун. услуги. Предоплата 10 т.р. + 5 т.р. 
тел. 8-906-180-48-14.
4336 Сдается 1-к. кв-ра, все удобства, п. Артем (Ком-
правда), телевизор, холодильник, обстановка. Пре-
доплата за 1 мес., на долгий срок. Цена после осмо-
тра. тел. 8-903-474-27-90.
6854 Сдается 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, 2/2, р-н 
базара, ул. Комсомольская, сост. обычное, кровать, 
диван, 2 шкафа, ТВ, холодильник, АОГВ. 7 т.р. + сч. 
тел. 8-908-518-50-53.
6854 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. Шах-
ты, п. Каменоломни, с мебелью и без. Оплата налич-
ными. Рассмотрю любые предложения. тел. 8-908-
518-50-53.
6854 Сдается 4-к. дом в п. Каменоломни, без заез-
да, сост. обычное, 4 спальных места, удобства в до-
ме, ТВ, холодильник, стир. машинка. Семье, коман-
дировочным. По ул. Шинкаренко. 10 т.р. + сч. тел. 
8-908-518-50-53.
6866 Сдается 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, пер. Шос-
сейный, 2/2, ТЭЦ, газ. колонка, без мебели и быт. тех-
ники, только холодильник, газ. печь, кух. мебель. 7 
т.р. + ком. платежи. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-
14-97.
6866 Сдается 2-к. кв-ра в п. Гидропривод, 4/5, ТЭЦ, 
газ. колонка, холодильник, стир. машинка автомат, 
частично мебель. 7,5 т.р. + ком. платежи. тел. 8-928-
139-14-97.
6866 Сдается 1-комн. флигель на одном уч-ке с хо-
зяйкой, в п. Артем (Рабочий поселок), удобства, хо-
лодильник, необходимая мебель. 5 т.р. + счетчики. 
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
На уч-к отдельные документы. тел. 8-918-561-66-89, 
8-915-357-56-81.
6858 В центре дом пл. 41,9 кв.м, из шлакоблока. Уч-к 
9 сот., газ, вода, свет, хозпостройки, сад. Можно под 
строительство. Дет. сад, школы, магазины, поликли-
ника в шаг. доступности. тел. 8-951-532-02-66.
6866 4-комн. дом в п. Ново-Азовка, 54 кв.м, АГВ, 
удобства в доме, окна м/п, есть летняя газифицир. 
кухня. Есть заезд. 5 сот. земли. 2 млн.руб. Агентство 
Новый Дом. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
6866 4-комн. дом в п. Аюта, 81 кв.м, АГВ, ванная в 
доме, удобства во дворе, 16 сот., сост. жилое, окна 
м/п, межевание, земля в собственности. 1,25 млн.
руб. Агентство Новый Дом, тел. 8-904-442-09-42, 
8-928-139-14-97.
6866 Небольшой 4-комн. дом в р-не нового моста, 
отопление газ - форсунка, удобства во дворе. Ван-
ная в газифицированной кухне. Есть небольшой га-
раж. 900 т.р. Агентство Новый Дом. тел. 8-928-139-
14-97, 8-904-442-09-42.
6866 4-комн. дом в п. Фрунзе, 70 кв.м, 5 сот., окна 
м/п, сплит-система, АГВ, удобства в доме, хозпо-
стройки, теплица. 2,4 млн.руб. Агентство Новый 
Дом, тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
6866 Два дома в п. Нежданная, с частичными удоб-
ствами, АГВ, есть гараж. Летняя кухня, хозпострой-
ки. 1,8 млн.руб. Агентство Новый Дом, тел. 8-928-
139-14-97, 8-904-442-09-42.
6866 Два дома в одном дворе в п. Красина, р-н ка-
детского корпуса. Есть гараж, удобства в домах, 
АГВ, подвал, окна м/п. 3 млн.руб. Агентство Новый 
дом. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
6866 Два дома на одном уч-ке, в р-не маг. «Сиби-
ряк». В домах удобства, АГВ, сливные ямы. Навес во 
дворе. Сост. жилое. 1,9 млн.руб. Агентство Новый 
Дом. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
6865 Срочная продажа! В п. Наклонная домик, тре-
буется ремонт, 3 комнаты, газ во дворе, вода (коло-
дец) во дворе. Хозпостройки. Рассмотрим материн-
ский капитал. Полное сопровождение сделки «под 
ключ». Ц. 400 т.р. (с переоформлением). тел. 8-909-
403-05-50.
4364 Дом пл. 49 кв.м, в собственности, в хорошем 
сост., в р-не судебных приставов. В доме АГВ, са-
нузел, м/п окна, натяжные потолки, двор 6 сот. в 
собственности, летняя кухня, хозпостройки, сад, 
огород, навес под машину. Ц. 2300 т.р. тел. 8-988-
544-31-83, Лена.
6876 Продается дом в п. Фрунзе. Ц. 1450 т.р. Агент-
ство недвижимости Новый Дом. тел. 8-961-830-16-
94, Анастасия.
6873 Дом в п. Аюта, пл. 48 кв.м, свет, газ, вода. На уч-
ке жилая кухня 28 кв.м. Земельный уч-к 11 сот. тел. 
8-928-775-56-37, Михаил.
1208 В р-не 1-го Пересечения (маг. «Сибиряк») жи-
лой дом пл. 47,4 кв.м, 3 комнаты, газ, во дворе кухня 
- газ, вода, хозпостройки, уч-к 7 сот. Ц. 1 млн. 590 т.р. 
тел. 8-928-100-54-04.

4379 Срочно! Дом 34/27,9/6,1 кв.м, п. Аюта, 3 жилые 
комнаты, кухня, отопление газ - форсунка. На уч-ке 
кухня 20,6 кв.м, с отоплением газ - форсункой, сое-
динена с домом. Вода и газ в доме и кухне, счетчи-
ки на свет, воду и газ. На уч-ке есть хозпостройки. 
Земли 7,5 сот. в собственности. 680 т.р. тел. 8-928-
142-87-78.
4379 Дом пл. 48,8 кв.м, п. 20 лет РККА, отопление 
газ - форсунка, с/у в доме, кухня 9,8 кв.м. Во дво-
ре летний душ, туалет, фундамент под кухню. Земли 
5,5 сот. в собственности. Рядом дет. сад, магазины, 
остановка. 1190 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
4379 Дом пл. 51,1 кв.м, р-н Северного переезда, 3 
комнаты, кухня, с/у совмещен, 2 коридора. Вода в 
доме. Частично м/п окна, горячая вода от электро-
котла. Счетчик на воду в доме. Газ по меже. Во дворе 
хозпостройки. Земли 6 сот. 880 т.р., торг. тел. 8-928-
142-87-78.
4379 Кирпичный дом пл. 56,9 кв.м, р-н ул. Ионова 
- пер. Енисейский, м/п окна, совмещенный с/у, ото-
пление АОГВ, есть подвал. Остается сплит-система 
и частично мебель. Во дворе кирпичные кухня и га-
раж с ямой, навес, летний душ и туалет, сад. Земли 
9 сот. в собственности. 3700 т.р., торг. тел. 8-928-142-
87-78.
4379 Дом 54,6 кв.м, р-н ж/д вокзала (ВГСЧ), 4 комна-
ты, коридор, кухня, кладовая, санузел в доме. Ото-
пление газ - форсунка, горячая вода - электроводо-
грейка, канализация - слив. яма. Окна м/п. Земли 
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